
UCHWAŁA Nr II/5/10 

RADY GMINY JARACZEWO 

z dnia 6 grudnia 2010 r. 

 

w sprawie zmian  w budżecie gminy na 2010 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) art.211,212, 214, 215, 222, 235,236 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz art.166  ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 
ust. 4 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz.1241 ze zm.) Rada uchwala co następuje:  

 

§ 1 . W uchwale budżetowej Nr XXXIII/170/09 Rady Gminy Jaraczewo z dnia 29 grudnia 2009 

roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok, zmienionej Uchwałami Rady Gminy: 

 Nr XXXIV/174/10 z dnia 28 stycznia 2010 r.; Uchwałą Nr XXXV/184/2010 z dnia 25 lutego 2010 r., 

Uchwałą Nr XXXVI/186/2010 z dnia 31 marca 2010 r. ; Uchwałą  Nr XXXVII/189/2010 z dnia          

15 kwietnia 2010 r., Uchwałą Nr XXXVIII/190/10 z dnia 20 maja 2010 r. Uchwałą                           

Nr XXXIX/191/2010  z dnia 24 czerwca 2010 r., Uchwałą Nr XL/202/2010 z dnia 2 września 2010 r  

Uchwałą Nr XLI/214/10 z dnia 28 września 2010r. Uchwałą Nr XLII/219/2010 z dnia 27 października 

2010 r. Uchwałą Nr XLIII/230/10 z dnia 10 listopada 2010 r. i Zarządzeniami Wójta Gminy 

Jaraczewo:  Nr I/505/2010 z dnia 03 lutego 2010 r., Nr I/536/10 z dnia 27 maja 2010 r., Nr 

I/546/2010 z dnia  16 czerwca 2010 r., Nr I/555/2010 z dnia 5 lipca 2010 r., Nr I/567/2010 z dnia 16 

sierpnia 2010 r. Nr I/579/10 z dnia 29 października 2010 r. Nr I/583/10 z dnia 30 listopada 2010 r.,  

wprowadza się następujące zmiany: 

 

 
1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

 
„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2010 rok w wysokości  21 879 524,00 zł, 
 

z tego: 
a) dochody bieżące w kwocie   -     19.444 786,00 zł, 

w tym: środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp, w kwocie  
293.792,00zł, 

   
b) dochody majątkowe w kwocie  -      2 434 738,00 zł, 

w tym: środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp, w kwocie 
1.211.278,00zł, 
 

 
 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych   ustawami w wysokości   3.523 372,00 zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 3. 



 

 

 

 

2 

2) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp, w kwocie 1.505.070,00 zł. 

3. Dochody budżetu określa załącznik Nr 1 ” 

 

2) § 2  otrzymuje brzmienie: 

 
”1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2010 rok w wysokości   27 055 578,00 zł,  

z tego: 
a) wydatki bieżące w wysokości  -    17 920 923,00 zł,  
b) wydatki majątkowe w wysokości  - 9 134 655,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

2. Wydatki budżetu określa załącznik Nr 2. 

 

3. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

 ustawami w wysokości  3.523 372,00 zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 3, 

2) wydatki jednostek pomocniczych w wysokości 78 076,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

 

4.  Wydatki bieżące, o których mowa w ust. 1a obejmują:    

1)  wydatki jednostek budżetowych w wysokości 12 147 580,00 zł z tego: 

a) wynagrodzenia i składki od nich odprowadzane w kwocie  7 279 414,00 zł 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie  4 868 166,00 zł  

2)  udzielane dotacje na zadania bieżące  w wysokości  1 158 885,00 zł,  

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości  4 190 529,00 zł 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 uofp, w części związanej z realizacją zadań j.s.t, w wysokości  344.036,00 zł , 

5) wydatki na obsługę długu  j.s.t. w wysokości 79.493,00 zł. 

5. Wydatki majątkowe, o których mowa w ust 1 b, obejmują wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne w wysokości 9 134 655,00 zł,  w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego w wysokości  4.187 586,00 zł.  

6. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne (WPI), zgodnie                     
z załącznikiem  Nr 5.” 

3) § 5. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 32 046,00 zł, 

2) celową w wysokości 567 615,00 zł, na wydatki inwestycyjne, 

3) celową w wysokości 4 500,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego.” 

4) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy dla: 



 

 

 

 

3 

1) jednostek sektora finansów publicznych 1 015 157,00 zł., 

2) jednostek spoza sektora finansów publicznych 491 770,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 11”. 

5) W załączniku Nr 1 „ plan dochodów” wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

6) W załączniku Nr 2 „ plan wydatków” wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

7) Załącznik Nr 4 „ wydatki majątkowe”  otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały.. 

8) Załącznik Nr 6 „wydatki jednostek pomocniczych” otrzymuje brzmienie zgodne  
z  załącznikiem Nr  4 do niniejszej uchwały.  

9) Załącznik Nr 11 „ zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu” otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

10) Załącznik Nr 12 „ wydatki na programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii 

Europejskiej” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 6  do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
Jaraczewo. 

 

 

 

 

 


